

## Nr 10.

Ankom till riksdagens kansli den 14 maj 1918 kl. 3 e. m.

*Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande, nr 10,  
i anledning av första kammarens beslut rörande väckt  
motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående  
ärvägbringande av större överskådlighet och ordning  
beträffande Svensk författningssamling.*

I anledning av en utav herr *Persson* i Fritorp *m. fl.* inom andra kammaren väckt motion, nr 111, beslöt andra kammaren, för sin del, i enlighet med hemställan av dess femte tillfälliga utskott, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla,

*Andra  
kammarens  
beslut.*

*dels* att vid införandet i Svensk författningssamling av författningar, som avse förändring i eller tillägg till äldre författningar, jämväl måtte, där så lämpligen kan ske, göras hänvisning till det eller de ställen i författningssamlingen, där den ursprungliga författningen samt eventuella föregående ändringar i densamma finnas införda,

*dels* att förutom de nu utgivna årsregistren till författningssamlingen måtte utgivas register för längre tidsperioder ävensom under löpande år register för vart och ett av de tre första kvartalen.

Sedan beslutet delgivits första kammaren, har denna kammare på hemställan av dess andra tillfälliga utskott på det sätt bifallit andra kammarens i ärendet fattade beslut, att kammaren för sin del beslutit att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla,

*Första  
kammarens  
beslut.*

*dels* att vid införandet i Svensk författningssamling av författningar, som avse förändring i eller tillägg till äldre författningar, jämväl måtte, där så lämpligen kan ske, göras hänvisning till det

eller de ställen i författningssamlingen, där den ursprungliga författningen samt eventuella föregående ändringar i densamma finnas införda,

*dels* att förutom de nu utgivna årsregistren till författningssamlingen måtte utgivas register för längre tidsperioder ävensom under löpande år för varje månad förteckning över de under månaden av trycket utkomna författningarna, anordnad antingen i nummerföljd eller såsom alfabetiskt sakregister.

Efter delgivning från första kammaren har ärendet av andra kammaren återremitterats till dess femte tillfälliga utskott.

*Utskottet.*

Utskottet får först framhålla, att olikheten i kamrarnas beslut består däruti, att, medan andra kammaren beträffande de ifrågasatta under löpande år utkommande registren till författningssamlingen ansett, att sådana register borde omfatta varje kvartal, första kammaren ansett, »att särskilda månadsförteckningar skulle vara av vida större betydelse». Då sålunda första kammaren varit enig med andra kammaren om, att behov förefinnes av register för kortare tidsperioder än ett år samt ärendet torde komma att av Kungl. Maj:t underkastas vidare utredning och slutligen avgöras efter rena lämplighetssynpunkter, får utskottet hemställa,

att andra kammaren måtte biträda första kammarens i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 14 maj 1918.

På utskottets vägnar:

ALEX. THORE.

Närvarande: herrar *Thore, Hagman* i Stockholm, *Ericson* i Funäsdalen, *Danielsson, Olsson* i Kollungeröd, *Andersson* i Nacka, *Ljungberg, Carlström, Sjöström* och *Lövgren* i Nyborg.